
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 185 Sábado 31 de julio de 2010 Sec. V-A.  Pág. 87643

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
27

39
8

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y HACIENDA

27398 Anuncio de adjudicación de: Subsecretaría de Economía y Hacienda
(Oficialía Mayor). Objeto: Acondicionamiento de locales para almacén
de  la  Subdirección  General  de  Información,  Documentación  y
Publicaciones en sótano 2 del  edificio  situado en la  calle  Panamá,
número 1,  de Madrid.  Expediente:  Madrid  13/10.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Subsecretaría de Economía y Hacienda (Oficialía Mayor).
c) Número de expediente: Madrid 13/10.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Obras.
b) Descripción: Acondicionamiento de locales para almacén de la Subdirección

General de Información, Documentación y  Publicaciones en sótano 2 del
edificio situado en la calle Panamá, número 1, de Madrid.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 45453100.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 329.298,73 euros. IVA (%): 18,00.
Importe total: 388.572,50 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 26 de Julio de 2010.
b) Contratista: Rampe, S.A.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 197.941,47 euros. IVA (%):

18,00. Importe total: 233.570,93 euros.

Madrid, 28 de julio de 2010.- La Subsecretaria de Economía y Hacienda.
ID: A100060533-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-07-30T21:28:19+0200




